
Zarządzenie 25 /2015                    

Wójta Gminy Nowy Duninów

   z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie: zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy w Nowym Duninowie

Na podstawie  art.  8  ust.  2  ustawy z  dnia  4  marca 1994  r.  o  zakładowym  funduszu 
świadczeń socjalnych (tj. Dz. U z 2012 r. poz. 592, zm.: Dz.U. z 2012 r., poz. 592, 908, 1456; 
Dz. U. z 2013 r. poz. 747, 1645; Dz. U. z 2014 r. poz. 1198, 1877) zarządzam co następuje:

§ 1

1. W załączniku  do zarządzenia nr 46/2012 w § 2 dodaje się pkt.5 

Usługi i świadczenia wymienione w pkt. 1 lit. d, e, f mieszczące się w pojęciu działalności 
socjalnej  przewidzianej  w art.  2  pkt.  1  ustawy o zfśs traktowane są jako nie  ulgowe 
i będą powszechnie przyznawane na równych zasadach dla wszystkich uprawnionych do 
korzystania z Funduszu z wyłączeniem kryterium socjalnego.

2. W załączniku do zarządzenia nr 46/2012  § 22 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

 Działalność sportowo – rekreacyjna, kulturalno – oświatowa, turystyczna na zasadach 
powszechnej dostępności dotyczy w szczególności:

a.   wypoczynku zorganizowanego przez pracodawcę w formie turystyki  grupowej (np. 
wycieczki),

b. organizowania imprez artystycznych, kulturalnych i rozrywkowych oraz zakupu biletów 
na takie imprezy,

c. organizowania imprez rekreacyjnych: piknik, majówka, kulig itp.   

d. imprez sportowych, uczestnictwa w różnych formach rekreacji ruchowej, zakup biletów 
wstępu na takie imprezy i formy aktywności.

3. W załączniku do zarządzenia nr 46/2012 w § 22 skreśla się pkt  2 i 3.

4. W załączniku do zarządzenia nr 46/2012 w § 31 skreśla się pkt 7.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia na tablicy ogłoszeń        
w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie.   




